Протокол об итогах государственных закупок медицинских товаров
из одного источника
г. Семей

13.00 ч  30.11.2023 г.

Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ "Областной центр крови"  провел закупки медицинских товаров способом из одного источника.

Обоснование применения данного способа – решение об осуществлении государственных закупок из одного источника №3 от 13.11.2023 г.
          Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование или фармацевтических услуг
	№
	Наименование товара, работ и услуг
	Единица измерения товара, работ и услуг
	Объем потребности товара (количество)
	Цена за единицу (тенге)
	Сумма, выделенная для закупа, тенге
	Суммы лотов согласно ценовым предложениям (таблицам цен)
потенциальных поставщиков

	№ 26 от 30 января 2023 г.

	1
	Anti-HBc II реагенты, 100 тестов
	упак
	9
	70104
	630936
	630936

	2
	Anti-HBc II контроли
	упак
	2
	83938
	167876
	167876

	3
	Раствор Триггера (1Lx4) for 12000
	флакон
	2
	33418
	66836
	66836

	ВСЕГО

	865 648,00

Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор : ИП Лабдиагностика, Астана, г.Астана, Керей Жанибек хандар, 28

Цена договора: 865 648 (восемьсот шестьдесят пять тысяч шестьсот сорок восемь) тенге.
Организатор государственных закупок по результатам данных закупок из одного источника решил: заключить договор : 865 648 (восемьсот шестьдесят пять тысяч шестьсот сорок восемь) тенге. Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «"Областной центр крови"» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс заказчика.